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EVA
Η νέα σειρά κορυφαίας τεχνολογίας συστήματος Led, αποτελεί ένα πολύτιμο 

εργαλείο για τους αρχιτέκτονες και τους διακοσμητές που αναζητούν έναν 

γραμμικό σχεδιασμό με υψηλή ακρίβεια και μοναδικό minimal design.

Κάθε αρχιτεκτονική ανάγκη ικανοποιείται πλήρως, χάρη στην εύκολη 

εγκατάσταση και την υψηλή αποδοτικότητα (high effi cacy) της σειράς. Η 

απόλυτη ομοιομορφία φωτισμού χωρίς σκιές ή αντανακλάσεις αποτελεί 

επίσης ένα από τα κύρια πλεονεκτήματα της.

Η μέγιστη οπτική άνεση που προσφέρει σε κάθε εφαρμογή, καθιστά τη σειρά 

αυτή ως ξεχωριστή!

LINEAR LED
LIGHTING SYSTEM

Πλεονεκτήματα της σειράς

Led estimated life-time 72000 h 
Uniformity - Ομοιομορφία φωτός 

UGR <19
Τερματικές τάπες χωρίς βίδες

Aπόδoση έως και 205 lm/w

Εσωτερικός ανακλαστήρας προσφέρει 
          υψηλές αποδόσεις- High performance

Απόλυτη οµοιοµορφία φωτισµού χωρίς σκιές ή αντανακλάσεις

H σειρά προφίλ EVA LINEAR LED με μια ματιά....

EVA SATIN....σελ 2 EVA LENS....σελ 4 EVA DARK....σελ 6

EVA UP-DOWN....σελ 8 EVA SQUARE....σελ 10 ΤΕΧΝΙΚΑ....σελ 12



Tεχνικά Χαρακτηριστικά

 Περίβλημα: Προφίλ αλουμινίου με 

         φινίρισμα ηλεκτροστατικής βαφής

 Κάλυμμα: Hi Impact PMMA Satin 

 Γωνία ∆έσμης” 120°

 Mac Adam3

 CRI80

 Τερματικές Τάπες: Χυτοπρεσαριστό 

          αλουμίνιο με φινίρισμα

          ηλεκτροστατικής βαφής 

 Ισχύς: 12-194W

 Φωτεινή Ροή: 1773 - 32160 lm

 Απόδοση Συστήματος: έως 151lm/w

 Θερμοκρασία Χρώματος: 

        3000K/4000K/6500K

 IP : 40

 ∆ιάρκεια Ζωής: Ta 25°C ≥72.000h (L90) 

Εξαρτήματα*

 Σύνδεσμος Ευθείας & Γωνίας (90°)

 Στηρίγματα Οροφής / Σετ Ανάρτησης

 Σετ αυτόματης ανάρτησης 

 Σετ ανάρτησης με ροζέτα σε χρώμα 

       Λευκό-Μαύρο-Ασημί

Επιπλέον Επιλογές*

 Μικροπρισματικό Κάλυμμα

 DALI/ SWITCHDIM (button)

 Dimmable Ballast 1-10V

 Λειτουργία EM (ασφαλείας) 1- 3h

 Απόδοση συστήματος έως 196lm/w

 DALI Group Controller με αισθητήρα

 CASAMBI Ασύρματος έλεγχος

 CRI>90

 Tunable White (2700-6500K)

*Για περισσότερες τεχνικές

πληροφορίες, συμβουλευτείτε

το τεχνικό φυλλάδιο στις σελίδες 12-24

EVA SATIN
Το φωτιστικό EVA SATIN, αποτελεί «κομμάτι» της νέας σειράς 
γραμμικών φωτιστικών EVA LED. Λεπτού σχεδιασμού και διαιρούμενο, 
για πολλαπλές αρχιτεκτονικές εφαρμογές. ∆ιαχύτης από ημιδιαφανές 
ακρυλικό Satin, που επιτρέπει τη συμμετρική ευρεία κατανομή έντασης 
φωτός.

Χάρη στον έξυπνο αρθρωτό σχεδιασμό, παρέχεται η δυνατότητα 
επέκτασης σε οποιοδήποτε μήκος και γεωμετρικό σχήμα , σύμφωνα με 
τις αρχιτεκτονικές απαιτήσεις του σχεδίου φωτισμού του χώρου. 

Εφαρμογές: Εμπορικά Καταστήματα, Γραφεία, Βιβλιοθήκες, Αίθουσες 
Αναμονής, ∆ιάδρομοι, Φροντιστήρια, Αίθουσες Συσκέψεων – Συνεδριάσεων

Recessed Trimless Wall mount

Μίνιμαλ σχεδιασμός
και  κορυφαία τεχνολογία
συστήματος LED, χαμηλής 
εκπομπής θερμότητας, 
συνδυάζονται άψογα και 
προσδίδουν  στο χώρο υψηλή 
αισθητική και μοναδικό φωτισμό.

Στοκάρεται για πλήρη     
        ενσωμάτωση στη γυψοσανίδα

Πλεονεκτήματα:
 Κάλυμμα Satin PMMA υψηλής διαπερατότητας - ημιδιαφανές
 Ενσωματωμένος ανακλαστήρας αλουμινίου για αύξηση της 
       φωτεινότητας που κατευθύνει το φως των led προς την
       ωφέλιμη επιφάνεια 
 Αόρατη βάση στήριξης επί οροφής ή σετ ανάρτησης με αυτόματη 
       ρύθμιση 
 Τερματικές τάπες χωρίς βίδες

Pendant - Surface

Βασικές
∆ιαστάσεις:

580 - 4220mm*

80mm 

80mm 

49 mm

*κατόπιν παραγγελίας 
και σε άλλες διαστάσεις

Χρωματολόγιο:

2 3

LED RALta 25˚C
220-240V

50-60 Hz



Tεχνικά Χαρακτηριστικά

 Περίβλημα: Προφίλ αλουμινίου 
 Φακός: Lens PC    
 Γωνία ∆έσμης: 30°, 60°,90°, SA, DA
 Mac Adam3

 CRI80

 Ισχύς: 12-194 W
 Φωτεινή Ροή: 1773 - 19185 lm
 Απόδοση Συστήματος: έως 151lm/w
 Συντελεστής
        διαπερατότητας: ≥ 91.7-96.3%
 Θερμοκρασία Χρώματος:
        3000K/4000K/6500K
 IP:  40
 ∆ιάρκεια Ζωής: Ta 25°C ≥72.000h (L90) 

Εξαρτήματα*

 Σύνδεσμος Ευθείας & Γωνίας (90°)
 Στηρίγματα Οροφής / Σετ Ανάρτησης 
 Σετ αυτόματης ανάρτησης 
 Σετ ανάρτησης με ροζέτα σε χρώμα 
      Λευκό-Μαύρο-Ασημί

Επιπλέον Επιλογές*

 DALI/ SWITCHDIM (button)
 Dimmable Ballast 1-10V
 Φωτεινή Ροή > 2200 lm/ft 
 DALI Group Controller με αισθητήρα
 CASAMBI Ασύρματος έλεγχος
 Λειτουργία EM (ασφαλείας) 1- 3h
 Αισθητήρας παρουσίας- φυσικού φωτός, 
       DIM αυτοέλεγχος, IR remote-programmer
 Απόδοση συστήματος έως 196lm/w
 CRI>90

*Για περισσότερες τεχνικές
πληροφορίες, συμβουλευτείτε
το τεχνικό φυλλάδιο στις σελίδες 12-24

EVA LENS
Το φωτιστικό EVA LENS, αποτελεί «κομμάτι» της νέας σειράς γραμμικών 
φωτιστικών EVA LED. Λεπτού σχεδιασμού και διαιρούμενο, για πολλαπλές 
αρχιτεκτονικές εφαρμογές. ∆ιαθέτει πρωτογενές PC(πολυκαρβονικό) 
κάλυμμα με ενσωματωμένους εξαιρετικά διαπερατούς πολλαπλούς 
φακούς, που καλύπτουν ανεξάρτητα κάθε φωτοδίοδο για μέγιστη 
φωτομετρική απόδοση χαμηλής θάμβωσης. 

Χάρη στον έξυπνο αρθρωτό σχεδιασμό, παρέχεται η δυνατότητα 
επέκτασης και σε μεγαλύτερα μήκη, σύμφωνα με την αρχιτεκτονική 
μελέτη φωτισμού του χώρου.

Εφαρμογές: Εμπορικά Καταστήματα, Γραφεία, Βιβλιοθήκες, Αίθουσες 
Αναμονής, ∆ιάδρομοι, Φροντιστήρια, Αίθουσες Συσκέψεων – 
Συνεδριάσεων, Μουσεία, Super Markets.

Πλεονεκτήματα:

 Ανεξάρτητος PC φακός σε κάθε LED chip
      (συμμετρικό φωτεινό διάγραμμα) 
 Εξαιρετικά υψηλή διαπερατότητα 91.7-96.3%
 Αόρατη βάση στήριξης επί οροφής
 Σετ ανάρτησης με αυτόματη ρύθμιση
 Τερματικές τάπες χωρίς βίδες

Recessed Trimless Wall mount

Μίνιμαλ σχεδιασμός
και  κορυφαία τεχνολογία
συστήματος LED, χαμηλής 
εκπομπής θερμότητας, 
συνδυάζονται άψογα και 
προσδίδουν  στο χώρο υψηλή 
αισθητική και μοναδικό φωτισμό.

Στοκάρεται για πλήρη     
        ενσωμάτωση στη γυψοσανίδα

Pendant - Surface

Χρωματολόγιο:

4 5

Βασικές
∆ιαστάσεις:

580 - 4220mm*

80mm 

80mm 

49 mm

*κατόπιν παραγγελίας 
και σε άλλες διαστάσεις

LED RALta 25˚C
220-240V

50-60 Hz



Tεχνικά Χαρακτηριστικά

 Περίβλημα: Προφίλ αλουμινίου με 

        φινίρισμα ηλεκτροστατικής βαφής

 Κάτοπτρο: Aπό αντιθαμβωτικό PC

         σε χρώμα Ασημί ματ - Νίκελ γυαλιστερό - 

         Μαύρο ματ - Λευκό ματ 

 Φακός: LEDIL με γωνία δέσμης 77°

 Mac Adam3

 CRI80

 Ισχύς: 10,56-44,09 W

 Φωτεινή Ροή: 1828 - 13710 lm

 Απόδοση Συστήματος: έως 183lm/w

 Συντελεστής διαπερατότητας: ≥ 0,86

 UGR: ≤19

 IP: 20

 ∆ιάρκεια Ζωής: Ta 25°C ≥72.000h (L90) 

Εξαρτήματα*

 Σύνδεσμος Ευθείας & Γωνίας (90°)

 Στηρίγματα Οροφής / Σετ Ανάρτησης 

 Σετ αυτόματης ανάρτησης 

 Σετ ανάρτησης με ροζέτα σε χρώμα 

        Λευκό-Μαύρο-Ασημί

Επιπλέον Επιλογές*

 DALI/ SWITCHDIM (button)

 Dimmable Ballast 1-10V

 Φωτεινή Ροή > 2070 lm/ft 

 DALI Group Controller με αισθητήρα

 CASAMBI Ασύρματος έλεγχος

 Λειτουργία EM (ασφαλείας) 1- 3h

 CRI>90

 Γωνία ∆έσμης: 65°

 Ενεργ. Απόδοση Συστήματος > 190 lm/W

 ∆ιάρκεια Ζωής: L90 B10>100.000h

 Tunable White (2700-6500K)

*Για περισσότερες τεχνικές
πληροφορίες, συμβουλευτείτε
το τεχνικό φυλλάδιο στις σελίδες 12-24

EVA DARK
Το φωτιστικό EVA DARK, αποτελεί «κομμάτι» της νέας σειράς γραμμικών 
φωτιστικών EVA LED. Ιδιαίτερου σχεδιασμού και διαιρούμενο, για 
πολλαπλές αρχιτεκτονικές εφαρμογές. Προσφέρει διακριτικό και αόρατο 
φωτισμό σε πολλές γωνίες θέασης, επιτυγχάνοντας αντιθαμβωτικό 
αποτέλεσμα φωτός. 

Χάρη στον έξυπνο αρθρωτό σχεδιασμό, παρέχεται η δυνατότητα 
επέκτασης σε οποιοδήποτε μήκος και γεωμετρικό σχήμα , σύμφωνα με 
τις αρχιτεκτονικές απαιτήσεις του σχεδίου φωτισμού του χώρου. 

Εφαρμογές: Εμπορικά Καταστήματα, Γραφεία, Βιβλιοθήκες, Αίθουσες 
Αναμονής, ∆ιάδρομοι, Φροντιστήρια.

Πλεονεκτήματα:
     Minimal Design
     Χαμηλή κατανάλωση
     Χαμηλή θάμβωση
     Συνδυασμοί χρωμάτων προφίλ - περσίδας

Recessed Trimless Wall mount

Μίνιμαλ σχεδιασμός
και  κορυφαία τεχνολογία
συστήματος LED, χαμηλής 
εκπομπής θερμότητας, 
συνδυάζονται άψογα και 
προσδίδουν  στο χώρο υψηλή 
αισθητική και μοναδικό φωτισμό.

Στοκάρεται για πλήρη     
        ενσωμάτωση στη γυψοσανίδα

Pendant - Surface

Χρωματολόγιο:

6 7

Βασικές
∆ιαστάσεις:

580 - 4220mm*

80mm 

80mm 

49 mm

*κατόπιν παραγγελίας 
και σε άλλες διαστάσεις

LED RALta 25˚C
220-240V

50-60 Hz



Tεχνικά Χαρακτηριστικά

 Περίβλημα: Προφίλ αλουμινίου με 

        φινίρισμα ηλεκτροστατικής βαφής

 Κάλυμμα: Hi Impact PMMA Satin 

 Γωνία ∆έσμης: 120° 

 Mac Adam3

 CRI80

 Ισχύς: 24-160 W

 Φωτεινή Ροή; 3542 - 23022 lm

 Απόδοση Συστήματος: έως 151lm/w

 Συντελεστής διαπερατότητας: ≥ 0,87

 Θερμοκρασία Χρώματος;

        3000/4000K/6500K

 IP:  40

 ∆ιάρκεια Ζωής: Ta 25°C ≥72.000h (L90) 

Εξαρτήματα*

 Σύνδεσμος Ευθείας & Γωνίας (90°)

 Στηρίγματα Οροφής/ Σετ Ανάρτησης

 Σετ αυτόματης ανάρτησης 

 Σετ ανάρτησης με ροζέτα σε χρώμα 

        Λευκό-Μαύρο-Ασημί

Επιπλέον Επιλογές*

 Μικροπρισματικό Κάλυμμα 

 DALI/ SWITCHDIM (button)

 Dimmable Ballast 1-10V

 Φωτεινή Ροή > 4240 lm/ft

 Λειτουργία EM (ασφαλείας) 1- 3h

 CASAMBI Ασύρματος έλεγχος

 DALI Group Controller με αισθητήρα

 CRI>90

 Ενεργ. Απόδοση Συστήματος > 205 lm/W

 ∆ιάρκεια Ζωής: L90 B10>100.000h

 Θερμοκρασία χρώματος: 

        2700K/3500K/5000K

 Tunable White (2700-6500K)

*Για περισσότερες τεχνικές
πληροφορίες, συμβουλευτείτε
το τεχνικό φυλλάδιο στις σελίδες 12-24

EVA UP-DOWN
Το φωτιστικό διπλού φωτισμού EVA UP-DOWN, αποτελεί «κομμάτι» της 
νέας σειράς γραμμικών φωτιστικών EVA LED. Λεπτού σχεδιασμού,
για πολλαπλές αρχιτεκτονικές εφαρμογές. Κάλυμμα από ημιδιαφανές 
ακρυλικό Satin, που επιτρέπει τη συμμετρική ευρεία κατανομή έντασης 
φωτός. 

Εφαρμογές: Εμπορικά Καταστήματα, Γραφεία, Βιβλιοθήκες, Αίθουσες 
Αναμονής, ∆ιάδρομοι, Φροντιστήρια, Αίθουσες Συσκέψεων - 
Συνεδριάσεων, Σχολεία.

Πλεονεκτήματα:
     Κάλυμμα Satin PMMA υψηλής διαπερατότητας - ημιδιαφανές
     Ενσωματωμένος ανακλαστήρας αλουμινίου για αύξηση της 
       φωτεινότητας που εστιάζει το φως των led
       (προς την ωφέλιμη επιφάνεια) 
     Αόρατη, επίτοιχη βάση στήριξης στο πίσω μέρος του φωτιστικού
       (για το wall mount) 
     Τερματικές τάπες χωρίς βίδες

Μίνιμαλ σχεδιασμός
και  κορυφαία τεχνολογία
συστήματος LED, χαμηλής 
εκπομπής θερμότητας, 
συνδυάζονται άψογα και 
προσδίδουν  στο χώρο υψηλή 
αισθητική και μοναδικό φωτισμό.

Wall mountPendant

φωτισμός UP

Χρωματολόγιο:

8 9

Βασικές
∆ιαστάσεις:

580 - 4220mm*

80mm 

80mm 

49 mm

*κατόπιν παραγγελίας 
και σε άλλες διαστάσεις

LED RALta 25˚C
220-240V

50-60 Hz



Tεχνικά Χαρακτηριστικά

 Περίβλημα: Προφίλ αλουμινίου  με 

        φινίρισμα ηλεκτροστατικής βαφής

 Κάλυμμα: Hi Impact PMMA Satin  

 Γωνία ∆έσμης: 120°

 Mac Adam3

 CRI80

 Ισχύς: 49-160W

 Φωτεινή Ροή: 3546-25580lm

 Απόδοση Συστήματος: έως 151lm/w

 Συντελεστής διαπερατότητας: ≥ 0,87

 Θερμοκρασία Χρώματος:

        3000/4000K/6500Κ

 IP:  40

 ∆ιάρκεια Ζωής: Ta 25°C ≥72.000h (L90) 

Εξαρτήματα*

 Στηρίγματα Οροφής

 Σετ Ανάρτησης 

 Σετ αυτόματης ανάρτησης 

 Σετ ανάρτησης με ροζέτα σε χρώμα 

        Λευκό-Μαύρο-Ασημί

Επιπλέον Επιλογές*

 Μικροπρισματικό Κάλυμμα 

 Σε παραλληλόγραμμο σχήμα με αναλογίες   

        πλευρών βάση πίνακα

 DALI/ SWITCHDIM (button)

 Dimmable Ballast 1-10V

 Φωτεινή Ροή > 4240 lm/ft

 Λειτουργία EM (ασφαλείας) 1- 3h

 CASAMBI Ασύρματος έλεγχος

 CRI>90

 Ενεργ. Απόδοση Συστήματος > 183 lm/W

 ∆ιάρκεια Ζωής: L90 B10>100.000h

 Θερμοκρασία χρώματος: 

        2700K/3500K/5000K

 Tunable White (2700-6500K)

*Για περισσότερες τεχνικές
πληροφορίες, συμβουλευτείτε
το τεχνικό φυλλάδιο στις σελίδες 12-24

EVA SQUARE
Το τετράγωνο φωτιστικό EVA SQUARE, αποτελεί «κομμάτι» της νέας 
σειράς γραμμικών φωτιστικών EVA LED. ∆ιαχύτης από ημιδιαφανές 
ακρυλικό Satin, που επιτρέπει τη συμμετρική ευρεία κατανομή 
έντασης φωτός.

Εφαρμογές: Εμπορικά Καταστήματα, Γραφεία, Βιβλιοθήκες, Αίθουσες 
Αναμονής, ∆ιάδρομοι, Φροντιστήρια, Αίθουσες Συσκέψεων - 
Συνεδριάσεων, Σχολεία.

Πλεονεκτήματα:
     Κάλυμμα Satin PMMA υψηλής διαπερατότητας - ημιδιαφανές
     Ενσωματωμένος ανακλαστήρας αλουμινίου για αύξηση της 
      φωτεινότητας που εστιάζει το φως των led (προς την
      ωφέλιμη επιφάνεια) 
     Αόρατη βάση στήριξης επί οροφής, βάση ανάρτησης αυτόματης 
      ρύθμισης 

Pendant

Μίνιμαλ σχεδιασμός
και  κορυφαία τεχνολογία
συστήματος LED, χαμηλής 
εκπομπής θερμότητας, 
συνδυάζονται άψογα και 
προσδίδουν  στο χώρο υψηλή 
αισθητική και μοναδικό φωτισμό.

Χρωματολόγιο:

Recessed

10 11

Βασικές
∆ιαστάσεις:

630/910/1190/1470 mm*

80mm 

80mm 

49 mm

*κατόπιν παραγγελίας 
και σε άλλες διαστάσεις

LED RALta 25˚C
220-240V

50-60 Hz



Ο γραμμικός φωτισμός 

της σειράς EVA μπορεί να 

ενσωματωθεί έξυπνα σε 

αρχιτεκτονικές λεπτομέρειες.   

EVA
LINEAR

ΕΙ∆ΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
ΣΥΝΘΕΣΕΙΣ  TΗΣ ΣΕΙΡAΣ

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΕ ΓΩΝΙΕΣ: σε γωνία - 
ορίζόντια, κάθετη τοποθέτηση

∆ΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ: ως συνεχές κανάλι, π.χ. που
τρέχει κατά μήκος ενός διαδρόμου ή τοίχου). 

Παραλληλόγραμμη σύνθεση
PENDANT-SURFACE

συνδεσμος ευθείας

συνδεσμος γωνίας

συνδεσμος γωνίας

συνδεσμος γωνίας

συνδεσμος
γωνίας

12 13



ΠΩΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ    
∆ιαμορφώστε την ατομική σας λύση 
φωτισμού σύμφωνα με τις επιθυμίες σας.

Επιλέγετε: φακό ή κάλυμμα, τρόπο 
στήριξης, σύστημα απόδοσης (luminus 
effi  cacy), θερμοκρασία λειτουργίας,
ισχύς κ.α.

ΤΡΟΠΟΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΦΑΚΟΙ(OPTICS)
ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ

1. LENS NARROW 30˚                              

2. LENS MEDIUM 60˚                                         

3. LENS WIDE 90˚                                                                

4. SINGLE ASSYMETRIC    

5. DOUBLE ASSYMETRIC                                                 

ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ ΒΑΦΗΣ    CRI>80 & CRI>90

LUMINUS EFFICACY  

2 =   580mm
3 =   840mm
4 = 1140mm 
5 = 1420mm
6 = 1700mm
7 = 1980mm
8 = 2260mm

  9 = 2540mm
10 = 2820mm
11 = 3100mm
12 = 3380mm
13 = 3660mm
14 = 3940mm
15 = 4220mm 

ΒΑΣΙΚΕΣ  ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Custom made παραγγελία συνθέσεων 
ή διαφορετικών διαστάσεων από τις 
αναγραφόμενες

1

2

3

4

5

6

1.   ON-OFF
2.   DALI
3.   PUSH BUTTON
4.   1-10V
5.   CASAMBI

DRIVER      

1.Recessed (Χωνευτό)  

2. Wall Mounted (Επί Τοίχου)                  

3. Trimless                               

4. Pending Direct (Αναρτώμενο)                                           

5. Surface Mounted (Επί Οροφής)                                                                  

6 .Pending  Up Down                                                   

SATIN LENSDARK

49mm

80mm 

580 - 4220mm

80mm 

∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΥ
630/910/1190/1470 mm

ΒΑΣΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ:

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΠΙΛΟΓΕΣ:

∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΒΑΦΗΣ
ΣΕ ΟΠΟΙΟ∆ΗΠΟΤΕ RAL

H.E - 
High Effi ciency

H.O - 
High output

H.F  - 
High Flux

144 Lumen / watt  - 
3000k

137 Lumen / watt - 
3000k

158 Lumen / watt - 
3000k

151 Lumen / watt  - 
4000k

144 Lumen / watt - 
4000k 

166 Lumen / watt - 
4000k

RAL 9005                RAL 9003             RAL 7042              RAL 9006

BLACK WHITE GREY

14 15

SILVER

RAL 7016              RAL 1035              RAL 1036

ANTHRA-
CITE

PEARLE
BEIGE

PEARLE
GOLD



Γωνίες φωτισμού

EVA SATIN

EVA LENS

EVA DARK

EVA UP-DOWN

EVA SQUARE

 SURFACE MOUNTED       PENDANT              RECESSED               TRIMLESS             WALL MOUNTED

120º

ψευδοροφή ψευδοροφή

Recessed
Βάρος φωτιστικού ≈1,8 kg/m

Κοπές

1. Πλάτος κοπής ψευδοροφής 5,7cm

2. Μήκος κοπής ψευδοροφής (ft x 28cm)+2cm

3. Εσωτ. ελάχιστο πλάτος άνω της                  

ψευδοροφής 22cm

4. Εσωτερική ελάχιστη απόσταση από εμπόδιο     

(τοίχος, σκελετός) 8,5cm

5. Ελάχιστη απόσταση ψευδοροφής οροφής 9cm

6. Ενδεικτικό πάχος ψευδοροφής 1,2cm

το
ίχ

ος

8,5cm (min)

οροφή

πλάτος κοπής 
ψευδοροφής 5,7cm

Τομές & ∆ιαστάσεις

γυψοσανίδα γυψοσανίδα

Trimless
Βάρος φωτιστικού ≈1,9 kg/m

Κοπές
1. Πλάτος κοπής ψευδοροφής 5,2cm
2. Μήκος κοπής ψευδοροφής (ft x 28cm)+2cm
3. Εσωτ. ελάχιστο πλάτος άνω της 

ψευδοροφής 11cm
4. Εσωτερική ελάχιστη απόσταση από εμπόδιο 

(τοίχος) 3cm
5. Ελάχιστη απόσταση ψευδοροφής οροφής 

9cm
6. Ελάχιστη απόσταση οθόνης φωτιστικού από 

τοίχο (κάτω από ψευδοροφή) 3,1cm
7. Ενδεικτικό πάχος ψευδοροφής 1,2cm

9,0cm
(min)

οροφή

5,1cm
3,1cm 3,1cm

* *

*Μεταλλικός σκελετός γυψοσανίδας

77º

120º

120º

Αξεσουάρ

ΡΟΖΕΤΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΛΕΥΚΗ-ΜΑΥΡΗ

ΣΕΤ
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

ΣΕΤ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

Οι γωνίες φωτισμού της σειράς LENS έχουν εφαρμογή σε όλους τους τρόπους τοποθέτησης. 

το
ίχ

ος

Μήκος κοπής ψευδοροφής (ft x 28cm)+2cm

Εσωτερική ελάχιστη απόσταση από εμπόδιο 

Ελάχιστη απόσταση οθόνης φωτιστικού από 

το
ίχ

ος

9,0cm
(min)

το
ίχ

ος

5,7cm

6,9cm

22cm

1cm 1cm

1

1

5

3

6

Ο φωτισμός αυξάνει την ποιότητα ζωής στις πόλεις, ενισχύει την  ευημερία και την 
παραγωγικότητα στο γραφείο, στην εκπαίδευση, αυξάνει την άνεση των επισκεπτών 
στη βιομηχανία  και δημιουργεί νέες εμπειρίες αγορών στο κατάστημα. 

8,2cm
(min)

30º 60º ASSYMETRICDOUBLE ASSYMETRIC90º

SQUARE

Feet Τομές γυψοσανίδας resessed-trimless

2x2 630mm+0,8=63,8cm

3x3 910mm+0,8=91,8cm

4x4 1190mm+0,8=119,8cm

5x5 1470mm+0,8=147,8cm

Square

16 17

9,0cm
(min)8,2cm

(min)

11,03cm



CRI 90 ( ∆είκτης Χρωματικής απόδοσης)

Η μέτρηση της δυνατότητας μίας πηγής φωτός 
να παρουσιάζει τα χρώματα, σε σύγκριση με μια 
ιδανική πηγή φωτός (ήλιος / CRI 100) 

 DALI Group Controller

Το TRIDONIC DGC επιτρέπει να δημιουργηθεί 
ένα εύκολο και οικονομικό σύστημα 
ντιμαριζόμενων φωτιστικών (DALI)  με 
αισθητήρα κίνησης - φωτός . Όταν ανιχνευτεί 
κίνηση-παρουσία από έναν αισθητήρα , ένα 
προεπιλεγμένο (προρυθμισμένο) προφίλ 
λειτουργίας θα ενεργοποιηθεί  από την συσκευή 
έλεγχου (DGC).
Όταν αλλάξει το επίπεδο φυσικού φωτός στον 
χώρο ανίχνευσης τότε το επίπεδο τεχνητού 
φωτός προσαρμόζεται ανάλογα. 

TUNABLE WHITE

Η τεχνολογία δυναμικού φωτισμού (TUNABLE 
WHITE) ορίζεται ως η ικανότητα ελέγχου της 
εξόδου θερμοκρασίας χρώματος μιας φωτεινής 
πηγής.
Αυτό γίνεται με την κατασκευή της 
πλακέτας φωτισμού με LED διαφορετικής 
θερμοκρασίας χρώματος. Χρησιμοποιώντας 
ένα τηλεχειριστήριο ή ένα εξωτερικό σύστημα 
ελέγχου, παρέχεται η δυνατότητα επιλογής του 
επιθυμητού χρώματος του λευκού από
2700K - 6500Κ.

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ

Casambi 

Η διαισθητική διαδροµή προς την επικοινωνία 
ασύρµατου φωτισµού µέσω Bluetooth έλεγχος 
έως 250 φωτεινών σηµείων
 
H τεχνολογία Casambi basic DIM Wire-
lesscontrol επιτρέπει την ευέλικτη και 
επαγγελµατική αλληλεπίδραση των 
φωτιστικών σε µία περιοχή πλήρως 
διαισθητική και χωρίς επιπλέον καλωδίωση. 
Η βάση για τη διαχείριση ασύρµατου 
φωτισµού βρίσκεται στο φωτιστικό µε 
τη µονάδα LED, το πρόγραµµα οδήγησης 
DALI και τη βασική µονάδα ασύρµατου DIM. 
Οι χρήστες µπορούν να επιλέξουν αν θα 
ελέγχουν τον φωτισµό χρησιµοποιώντας 
την εφαρµογή 4remote BT App (smartphones, 
tablets, smart waches ) ή µέσω της διεπαφής 
χρήστη basicDIM Wireless interface.

Με μία ματιά: 4remote BT App

1. Έλεγχος  & Ρύθμιση των φωτιστικών  
μεμονωμένα ή ως ομάδα

2. Ανάκληση στις προτιμώμενες ρυθμίσεις 
φωτισμού

3. Γρήγορη επιλογή συγκεκριμένων 
φωτιστικών χρησιμοποιώντας μια 
γραφική απεικόνιση του δωματίου ή της 
προβολής γκαλερί

4. Προαιρετική προστασία κωδικού 
πρόσβασης

5. Ενσωμάτωση στο δίκτυο για άλλους 
χρήστες με τέσσερα επίπεδα ασφάλειας

6. Ρύθμιση χρώματος φωτός (RGB) 
ή θερμοκρασίας χρώματος φωτός 
(2700K-6500K Tunable White)

7. Γεωγραφικός εντοπισμός & Χρήση 
αισθητήρων κίνησης 

8. ∆ημιουργία ,διαμόρφωση ,αποθήκευση 
και ανάκληση ΣΚΗΝΩΝ* & ANIMATIONS** 

9. Συνεχής προσαρμογή της θερμοκρασίας 
χρώματος βάσει της θέσης του ηλίου 
& λήψη πραγματικών δεδομένων 
τοποθεσίας                  

10. Έλεγχος φωτ/κών σημείων από 
φωτογραφίες ή κάτοψη του χώρου στην 
οθόνη σας

ΕΠΕΞΗΓΗΣΕΙΣ

*προρύθμιση φωτ/κών και ανάκληση 
ρυθμίσεων που ταιριάζουν σε συγκεκριμένη 
χρήση του φωτιζόμενου χώρου, π.χ. Home 
cinema ή χώρος μελέτης)
** Eιδικός τύπος εναλλασόμενων σκηνών που 
διαδέχεται η μία την άλλη και μπορούν να 
ενεργοποιηθούν από αισθητήρες, μπουτόν ή 
και χρονόμετρα της εφαρμογής 

UGR (∆είκτης Θάμβωσης)

Το UGR (∆είκτης Θάμβωσης) είναι μια μέθοδος υπολογισμού της έντασης της θάμβωσης μιας 
δεδομένης πηγής φωτός. Η θάμβωση προκαλεί δυσχέρεια στην ορατότητα του παρατηρητή.

EVA LINEAREVA LINEAR

EM (Emergency - Φωτισμός ασφαλείας)

Στα φωτιστικά ασφαλείας τοποθετείται
ένα κιτ συνεχούς ή μη συνεχούς λειτουργίας.
Λειτουργία 1 ή 3 ώρες.

Control module  DGC Sensor        DGC Sensor

DGC Programmer             Remote ControlDGC Sensor
(Χωνευτή εφαρμογή)

18 19

DIM Wireless User 
Interface DIM Wireless Sensor

Battery lifePO ΕΜ converter led



EV
A 

LE
N

S

EVA SATIN

Μήκος
Luminaire Output Data

HIGH EFFICIENCY (H.E) HIGH OUTPUT (H.O) HIGH FLUX (H.F)

feet mm
3000K

144lm/w
4000K

151 lm/w
3000K

137 lm/w
4000K 

144 lm/w
3000K

158 lm/w
4000K 

166 lm/w

Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen
2 580 12,34 1773 12,34 1869 17,75 2427 17,75 2558 25,82 4078 25,82 4288
3 860 18,52 2659 18,52 2803 26,63 3640 26,63 3837 38,73 6117 38,73 6432
4 1140 24,69 3546 24,69 3737 35,50 4854 35,50 5116 51,64 8156 51,64 8576

5 1420 30,86 4432 30,86 4672 44,38 6067 44,38 6395 64,55 10195 64,55 10720

6 1700 37,03 5319 37,03 5606 53,25 7281 53,25 7674 77,46 12234 77,46 12864

7 1980 43,20 6205 43,20 6540 62,13 8494 62,13 8953 90,37 14273 90,37 15008

8 2260 49,37 7092 49,37 7475 71,00 9707 71,00 10232 103,28 16312 103,28 17152

9 2540 55,55 7978 55,55 8409 79,88 10921 79,88 11511 116,19 18351 116,19 19296

10 2820 61,72 8864 61,72 9344 88,75 12134 88,75 12790 129,08 20390 129,08 21440

11 3100 67,89 9751 67,89 10278 97,63 13348 97,63 14069 142,00 22429 142,00 23584

12 3380 74,06 10637 74,06 11212 106,56 14561 106,56 15348 154,92 24468 154,92 25728

13 3660 80,23 11524 80,23 12147 115,44 15775 115,44 16627 167,83 26507 167,83 27872

14 3940 86,40 12410 86,40 13020 124,26 16998 124,26 17906 180,74 28546 180,74 30016

15 4220 92,57 13297 92,57 14015 133,20 18201 133,20 19185 193,65 30585 193,65 32160

80mm 

∆ιαστάσεις

580 - 4220mm

80mm 

49mm
Αξεσουάρ στήριξης / Accessories

Κωδικός / Code Περιγραφή / Description

ES02 Σετ μεταλλικής ανάρτησης με 1,8m ντίζα

ES08 Σετ αυτόματης ανάρτησης με 2m ντίζα

ES09 Σετ ανάρτησης με ροζέτα λευκή

ES10 Σετ ανάρτησης με ροζέτα μαύρη

ES11 Σετ ανάρτησης με ροζέτα ασημί

Κωδικοποίηση & παραγγελιοληψία
Για την δημιουργία του τελικού κωδικού της παραγγελίας σας, επιλέξτε το πορτοκαλί 
πρόθεμα ανά κατηγορία ενδιαφέροντος.

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ   ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ H.E. (High Effi ciency) *Πορτοκαλί στήλη

R- (RECESSED) 1- (H.E.) 5- (1420mm) - S - SATIN 31 -WATT 3 - 
(3000K)  - (ON-OFF)

EV
A 

SA
TI

N

EVA LENS

Μήκος
Luminaire Output Data

HIGH EFFICIENCY (H.E) HIGH OUTPUT (H.O)

feet mm
3000K

144lm/w
4000K - 6500K

151 lm/w
3000K

137 lm/w
4000K - 6500K

144 lm/w

Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen
2 580 12,34 1773 12,34 1869 17,75 2427 17,75 2558
3 860 18,52 2659 18,52 2803 26,63 3640 26,63 3837
4 1140 24,69 3546 24,69 3737 35,50 4854 35,50 5116

5 1420 30,86 4432 30,86 4672 44,38 6067 44,38 6395

6 1700 37,03 5319 37,03 5606 53,25 7281 53,25 7674

7 1980 43,20 6205 43,20 6540 62,13 8494 62,13 8953

8 2260 49,37 7092 49,37 7475 71,00 9707 71,00 10232

9 2540 55,55 7978 55,55 8409 79,88 10921 79,88 11511

10 2820 61,72 8864 61,72 9344 88,75 12134 88,75 12790

11 3100 67,89 9751 67,89 10278 97,63 13348 97,63 14069

12 3380 74,06 10637 74,06 11212 106,56 14561 106,56 15348

13 3660 80,23 11524 80,23 12147 115,44 15775 115,44 16627

14 3940 86,40 12410 86,40 13020 124,26 16998 124,26 17906

15 4220 92,57 13297 92,57 14015 133,20 18201 133,20 19185

Κωδικοποίηση & παραγγελιοληψία
Για την δημιουργία του τελικού κωδικού της παραγγελίας σας, επιλέξτε το πορτοκαλί 
πρόθεμα ανά κατηγορία ενδιαφέροντος.

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ   ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ H.O. (High Output) *Γαλάζια στήλη και DRIVER DALI

P- (PENDANT) 2- (H.O.) 12- (3380mm) - L9 - EVA LENS 90° 107 -WATT 3 - (3000K) D - (DALI)

ΔΕΙΓΜΑ ΤΕΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ: R15-S313 ΔΕΙΓΜΑ ΤΕΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ: P212-L91073D

ORDER DATA

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΜΗΚΟΣ (FEET) ΚΕΝΟ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WATT WATT WATT CCT DRIVER

P - PENDANT* 1 - HIGH
EFFICIENCY

2 - 580

- S - SATΙN

12 18 26

3 - 3000K

(ΚΕΝΟ) - ON/OFF3 - 860 18 27 39

4 - 1140 25 35 52

5 - 1420 31 44 65

D - DALI
R - RECESSED

6 - 1700 37 53 78

2 - HIGH
OUTPUT

7 - 1980 43 62 90

8 - 2260 49 71 103
B - PUSH BUTTON

TR - TRIMLESS

9 - 2540 55 80 116

4 - 400K

10 -2820 62 89 129

V - 1-10 volt

3 - HIGH
FLUX

11 - 3100 68 98 142

12 - 3380 74 107 155

W - WALL
MOUNTED

13 - 3660 80 115 168

EM - EMERGENCY14 - 3940 86 124 181

15 - 4220 92 133 194

ORDER DATA

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΜΗΚΟΣ (FEET) ΚΕΝΟ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WATT WATT CCT DRIVER

P - PENDANT*

1 - HIGH
EFFICIENCY

2 - 580

-

L3 - LENS 30°

12 18

3 - 3000K

(ΚΕΝΟ) - ON/OFF3 - 860 18 27

4 - 1140 25 35

5 - 1420 31 44

L6 - LENS 60° D - DALI
R - RECESSED

6 - 1700 37 53

7 - 1980 43 62

8 - 2260
L9 - LENS 90°

49 71
B - PUSH BUTTON

TR - TRIMLESS

9 - 2540 55 80

4 - 400K2 - HIGH
OUTPUT

10 -2820 62 89

SL - SINGLE
ASSYMETRIC LENS V - 1-10 volt11 - 3100 68 98

12 - 3380 74 107

W - WALL
MOUNTED

13 - 3660
DL - DOUBLE

ASSYMETRIC LENS

80 115

EM - EMERGENCY14 - 3940 86 124

15 - 4220 92 133

80mm 

∆ιαστάσεις

580 - 4220mm

80mm 

49mm

Αξεσουάρ στήριξης / Accessories

Κωδικός / Code Περιγραφή / Description

ES02 Σετ μεταλλικής ανάρτησης με 1,8m ντίζα

ES08 Σετ αυτόματης ανάρτησης με 2m ντίζα

ES09 Σετ ανάρτησης με ροζέτα λευκή

ES10 Σετ ανάρτησης με ροζέτα μαύρη

ES11 Σετ ανάρτησης με ροζέτα ασημί

20 21

*Σημαντική πληροφορία:
η επιλογή pendant αναφέρεται σε στήριξη του φωτιστικού επί οροφής και ως αναρτώμενο*
*απαραίτητη η επιλογή ανάρτησης από τον πίνακα ‘’αξεσουάρ’’

*Σημαντική πληροφορία:
η επιλογή pendant αναφέρεται σε στήριξη του φωτιστικού επί οροφής και ως αναρτώμενο*
*απαραίτητη η επιλογή ανάρτησης από τον πίνακα ‘’αξεσουάρ’’



EV
A 

U
P-

DO
W

N

EVA DARK

Μήκος
Luminaire Output Data

3000K
175 lm/w

4000K 
183 lm/w

feet mm
Watt Lumen Watt Lumen

2 580 10,56 1828 10,56 1913
3 860 12,57 2199 12,57 2301
4 1140 16,77 2932 16,77 3068

5 1420 20,96 3665 20,96 3835

6 1700 25,15 4398 25,15 4602

7 1980 29,34 5131 29,34 5369

8 2260 33,53 5864 33,53 6136

9 2540 37,72 6597 37,72 6903

10 2820 41,92 7330 41,92 7670

11 3100 46,11 8063 46,11 8437

12 3380 50,30 8796 50,30 9204

13 3660 54,50 9529 54,50 9971

14 3940 58,68 10262 58,68 10738

15 4220 62,88 10995 62,88 11505

Κωδικοποίηση & παραγγελιοληψία
Για την δημιουργία του τελικού κωδικού της παραγγελίας σας, επιλέξτε το πορτοκαλί 
πρόθεμα ανά κατηγορία ενδιαφέροντος.

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ   ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ DRIVER - PUSH BUTTON

T- (TRIMLESS) 9- (2540mm) - D - EVA DARK 38 -WATT 3 - (3000K) B - (BUTTON)

EV
A 

DA
RK

EVA UP DOWN

Μήκος
Luminaire Output Data

HIGH EFFICIENCY (H.E) HIGH OUTPUT (H.O)

feet mm
3000K

144lm/w
4000K - 6500K

151 lm/w
3000K

137 lm/w
4000K - 6500K

144 lm/w

Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen
2 580 18,52 2659 18,52 2803 26,63 3640 26,63 3837
3 860 30,86 4432 30,86 4672 44,38 6067 44,38 6395
4 1140 43,20 6205 43,20 6540 62,13 8494 62,13 8953

5 1420 55,55 7978 55,55 8409 79,88 10921 79,88 11511

6 1700 67,89 9751 67,89 10278 97,63 13348 97,63 14069

7 1980 80,23 11524 80,23 12147 115,44 15775 115,44 16627

8 2260 92,57 13297 92,57 14016 133,20 18201 133,20 19185

9 2540 104,91 15070 104,91 15884 150,88 20627 150,88 21757

Κωδικοποίηση & παραγγελιοληψία
Για την δημιουργία του τελικού κωδικού της παραγγελίας σας, επιλέξτε το πορτοκαλί 
πρόθεμα ανά κατηγορία ενδιαφέροντος.

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ   ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ H.E. (High Effi ciancy) *Πορτοκαλί στήλη

P- (PENDANT) UD -EVA UP-
DOWN 1- (H.E.) 7- (1980mm) - S-(SATIN) 80 -WATT 4 - (4000K) D - (DALI)

ΔΕΙΓΜΑ ΤΕΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ: T9-D383B ΔΕΙΓΜΑ ΤΕΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ: PUD17-S804D

** Στο EVA UP-DOWN ο φακός UP είναι πάντα SATIN, ενώ ο φακός DOWN εκτός από SATIN μπορεί να είναι DARK ή LENS

ORDER DATA

ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΚΟΣ (FEET) ΚΕΝΟ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WATT CCT DRIVER

P - PENDANT*

2 - 580

- D - EVA DARK

11

3 - 3000K

(ΚΕΝΟ) - ON/OFF3 - 860 13

4 - 1140 17

5 - 1420 21

D - DALI
R - RECESSED

6 - 1700 25

7 - 1980 29

8 - 2260 34
B - PUSH BUTTON

TR - TRIMLESS

9 - 2540 38

4 - 400K

10 -2820 41

V - 1-10 volt11 - 3100 46

12 - 3380 50

W - WALL
MOUNTED

13 - 3660 55

EM - EMERGENCY14 - 3940 59

15 - 4220 63

ORDER DATA

ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΜΗΚΟΣ (FEET) ΚΕΝΟ ΦΑΚΟΣ UP-

DOWN** WATT WATT CCT DRIVER

P - PENDANT*

UP - EVA UP 
DOWN

1 - HIGH
EFFICIANCY

2 - 580 

- S - SATIN

18 26

3 - 3000K

(ΚΕΝΟ) - ON/OFF
3 - 860 31 44

4 - 1140 43 62 D - DALI

5 - 1420 55 80

B - PUSH BUTTON

W - WALL
MOUNTED

6 - 1700 68 97

4 - 400K2 - HIGH
OUTPUT

V - 1-10 volt7 - 1980 80 115

8 - 2260 92 133

EM - EMERGENCY
9 - 2540 105 151

80mm 

∆ιαστάσεις

580 - 4220mm

80mm 

49mm

80mm 

∆ιαστάσεις

580 - 4220mm

80mm 

49mm

Αξεσουάρ στήριξης / Accessories

Κωδικός / Code Περιγραφή / Description

ES02 Σετ μεταλλικής ανάρτησης με 1,8m ντίζα

ES08 Σετ αυτόματης ανάρτησης με 2m ντίζα

ES09 Σετ ανάρτησης με ροζέτα λευκή

ES10 Σετ ανάρτησης με ροζέτα μαύρη

ES11 Σετ ανάρτησης με ροζέτα ασημί

Αξεσουάρ στήριξης / Accessories

Κωδικός / Code Περιγραφή / Description

ES02 Σετ μεταλλικής ανάρτησης με 1,8m ντίζα

ES08 Σετ αυτόματης ανάρτησης με 2m ντίζα

ES09 Σετ ανάρτησης με ροζέτα λευκή

ES10 Σετ ανάρτησης με ροζέτα μαύρη

ES11 Σετ ανάρτησης με ροζέτα ασημί
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*Σημαντική πληροφορία:
η επιλογή pendant αναφέρεται σε στήριξη του φωτιστικού επί οροφής και ως αναρτώμενο*
*απαραίτητη η επιλογή ανάρτησης από τον πίνακα ‘’αξεσουάρ’’

*Σημαντική πληροφορία:
η επιλογή pendant αναφέρεται σε στήριξη του φωτιστικού επί οροφής και ως αναρτώμενο*
*απαραίτητη η επιλογή ανάρτησης από τον πίνακα ‘’αξεσουάρ’’



Κωδικοποίηση & παραγγελιοληψία
Για την δημιουργία του τελικού κωδικού της παραγγελίας σας, επιλέξτε το πορτοκαλί 
πρόθεμα ανά κατηγορία ενδιαφέροντος.

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ   ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ H.O. (High Output) *Γαλάζια στήλη και DRIVER ON-OFF

P- (PENDANT) 2- (H.O.) 4- (1190 
X1190mm) - SQ - 

SQUARE S - (SATIN) 99 -WATT 4 - 
(4000K) - (ON-OFF)

EV
A 

SQ
UA

RE
ΔΕΙΓΜΑ ΤΕΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ: P24-SQS994

EVA SQUARE

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΠΛΕΥΡΩΝ (mm)

Luminaire Output Data
HIGH EFFICIENCY (H.E) HIGH OUTPUT (H.O) HIGH FLUX (H.F)

3000K
144lm/w

4000K-6500Κ
151 lm/w

3000K
137 lm/w

4000K-6500Κ 
144 lm/w

3000K
158 lm/w

4000K-6500Κ 
166 lm/w

Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen Watt Lumen

630 X 630 49,36 7092 49,36 7476 71,00 9707 71,00 10239 103,28 16312 103,28 17152

910 X 910 74,08 10637 74,08 11212 106,52 14561 106,52 15348 154,92 24468 154,92 25728

1190 X 1190 98,76 14184 98,76 14948 142,00 19414 142,00 20478 206,56 32624 206,56 34304

1470 X 1470 123,44 17728 123,44 18688 177,52 24268 177,52 25580 258,20 40780 258,20 42880

ORDER DATA

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΜΗΚΟΣ (FEET) ΚΕΝΟ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΑΚΟΣ WATT WATT WATT CCT 

P - PENDANT*

1 - HIGH
EFFICIANCY

2 -
630x630

- SQ - EVA 
SQUARE S - SATIN

49 71 103

3 - 3000K

3 -
910x910 74 107 155

2 - HIGH
OUTPUT

R - RECESSED

4 -
1190x1190 99 142 207

4 - 400K
3 - HIGH

FLUX 5 - 
1470x1470 123 178 258

DRIVER

(ΚΕΝΟ) - ON/OFF

D - DALI

B - PUSH BUTTON

V - 1-10 volt

EM - EMERGENCY

80mm 

∆ιαστάσεις

630 / 910 / 1190 / 1470 mm

80mm 

49mm
Αξεσουάρ στήριξης / Accessories

Κωδικός / Code Περιγραφή / Description

ES02 Σετ μεταλλικής ανάρτησης με 1,8m ντίζα

ES08 Σετ αυτόματης ανάρτησης με 2m ντίζα

ES09 Σετ ανάρτησης με ροζέτα λευκή

ES10 Σετ ανάρτησης με ροζέτα μαύρη

ES11 Σετ ανάρτησης με ροζέτα ασημί
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*Σημαντική πληροφορία:
η επιλογή pendant αναφέρεται σε στήριξη του φωτιστικού επί οροφής και ως αναρτώμενο*
*απαραίτητη η επιλογή ανάρτησης από τον πίνακα ‘’αξεσουάρ’’



Έδρα - γραφεία: Ιθάκης 35 – 37,
182 33 Αγ. Ι. Ρέντης
Τηλ.: 210 4250142 - 4922013, Fax: 210 4250142 
e-mail: info@bikap.gr / sales@bikap.gr

W W W . B I K A P. G R

Εργοστάσιο παραγωγής: Χατζηανέστη 26,
182 33 Αγ. Ι. Ρέντης, Τηλ.: 210-4927919
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